

Sergei Maksimilianowits, Prints; sündinud 1849, Joulu-ku 8. päwal.

Georg Maksimilianowits, Prints; sündinud 1852. Kuuula-ku 17. päwal

Maria Maksimilianowna, Printses; sündinud 1841, Wina-ku 4. päwal.

Eugenia Maksimilianowna, Printses; sündinud 1845, Paasto-ku 20. päwal.

Keisri Herra teine õdde.

Olga Nikolajewna, Suurwürsti Printses; sündinud 1822, Leikusse-ku 30. päwal. Laulatud Württembergi Rigi pärria Karel Wridrik Aleksandri prauaks.

Keisri Herra õnna onna Praua.

Selena Pawlowna, Württembergi Printses; õnna Suurwürsti Mihail Pawlowitsi Lesk; sündinud 1806, Joulu-ku 28. päwal.

Temma laps:

Katarina Mihailowna, Suurwürsti Printses; sündinud 1827 Leikusse-ku 16. p. Laulatud Meklenburg Strelitzi ma kuninglikko Printsi Georg August Ernst Adolw Karel Ludwigi prauaks.

Keisri Herra täddi.

Anna Pawlowna, Suurwürsti Printses, õnna Keisri õdde; sündinud 1795 Neäri-ku 7. päwal. Laulatud Hollandi-ma õnna Kuninga Wilhelmi II. prauaks.

Teädaandminne,

mil kirja postid Tallinna tulleswad, missal nad lähtwad ja mis päwadel, mis kello ajal kirjad, rahha ja pakkid posti maias wasto woetakse.

Kirjasi woetakse wasto.

Peterburri linna, Somemale ja keige wenerigi kubbermango kohtadesse mis seal pool on: Keisnädal hommiko kello 8 seini kui louna kello 12. Kuttu postiga ärtawia: Gemaaspääw hommiko kello 8 kuni kello 11.

Ria linna, kui ka Pohlamale ja icält üle wenerigi raia Saksamale: Teisipäwa ja Kede hommiko kello 8. kuni louna kello 12. Kuttu postiga: Keisnädal hommiko kello 8 ja 11 wabbel.

Paide, Tartu, ja Pihkwa linna ja seält-kaudo keige õhto poolse kubbermangudesse: Gemaaspääw ja Neljapäaw hommiko kello 8 ja 10 wabbel.

Saapsalo linna, Pihhola tirkko jure ja Wirtso moisa: Pühapäwa ja Neljapäwa hommiko kello 8 ja 10 wabbel. Paldesti linna: Teisipäwa ja Kede hommiko kello 8. kuni louna kello 12.

Suil sawad ramatud, kes sowib posti peäl ka tuule-laewaga Peterburri, Ria- ja Helsingworsi linna ärtawata, wasto woetud.

Ramatuid rahhaga ja pakkid woetakse wasto: Peterburri ja keige kubbermangudesse mis seal pool on ja Somemale: Neljapäaw hommiko kello 8 ja 10 wabbel. Ria linna ja keige kubbermangudesse mis seal pool, Pohlamale ja üle raia Saksamale: Teisipäwa ja Kede hommiko kello 8. kuni louna kello 12.

Paide, Tartu, Pihkwa linna ja keige kubbermangudesse mis seal pool on, ni kui ka Pohlamale: Teisipäwa Neljapäwa hommiko kello 8 ja 10 wabbel.

Saapsalo: Pühapäaw ja Neljapäaw selsammal ajal.